MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1605, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012.

Designa  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta
RONNY ALVES DE  JESUS  para  oficiar
conjuntamente  com  a  3ª  Promotoria  de
Defesa do Meio Ambiente e do Patrimônio
Cultural,  na  Ação  Civil  Pública  nº
2012.01.1.194461-4.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A  DO DISTRITO FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

CONSIDERANDO o teor do e-mail nº 102/2012 CGAB/PGJ, encaminhado em 17
de dezembro de 2012 à Chefia de Gabinete da PGJ,

RESOLVE:

Designar a Promotora de Justiça Adjunta RONNY ALVES DE JESUS para oficiar
conjuntamente  com  a  3ª  Promotoria  de  Defesa  do  Meio  Ambiente  e  do  Patrimônio
Cultural,  na  Ação  Civil  Pública  nº 2012.01.1.194461-4,  sem  prejuízo  de  sua  atual
designação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AM ORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1605.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 57, 02 DE JANEIRO DE 2013.